Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка -  детский сад № 65 города Ставрополя

(МБДОУ ЦРР -  д/с № 65 г. Ставрополя)

ПРИКАЗ

27.03.2025г.                                                                                                 №  - 42 ОД

О подготовке и проведения Месячника здоровья

 и Всемирного Дня здоровья

На основании годового плана работы МБДОУ ЦРР -  д/с № 65 г.

Ставрополя на 2024 - 2025 учебный год и в целях совершенствования работы

по сохранению и укреплению здоровья, формированию здорового образа

жизни воспитанников и коллектива ДОО  и на основании приказа комитета

образования администрации города Ставрополя от 10.03.2025г. № 218-ОД

«О проведении Всемирного дня здоровья в образовательных организациях

города Ставрополя»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить план мероприятий по организации и

проведению Месячника здоровья в МБДОУ ЦРР -  д/с № 65 г. Ставрополя

(Приложение №1)

2. Организовать выполнение плана мероприятий, посвященного

Всемирному Дню здоровья под девизом: «Здоровье начало жизни – залог

благополучного будущего»  (Приложение № 2) .

3. Заместителю заведующего по УВР Концевич Н.Н. обеспечить

контроль за проведением мероприятий в рамках Месячника здоровья в

МБДОУ ЦРР – д/с № 65 «Улыбка» г. Ставрополя.

4. Назначить ответственного за размещение информации о

мероприятиях, проводимых в рамках Месячника здоровья на  официальном

сайте ДОО  заместителя заведующего по УВР  Концевич Н.Н.

5. Заместителю заведующего по УВР Концевич Н.Н. предоставить

отчет по результатам Месячника здоровья в МБДОУ до 28.04.2025г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Заведующий МБДОУ ЦРР –д/с № 65»Улыбка»                         С.В. Тетерина

С приказом ознакомлена:

Заместитель заведующего по УВР                                                 Концевич Н.Н.

		2025-03-27T09:40:48+0300
	Тетерина Светлана Викторовна